

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดลอกคลองและเสริมคันดิน คลองดีแซ หมู่ที่ 3 บ้านปราแ

กว้างเฉลี่ย 8.00 เมตร ยาว 550.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านปราแ ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

คำนวณราคากลางโดย นายอาดอนัน หะยีกือเตะ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

เมื่อวันที่

19 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างาน ต้นทุนต่อ หน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานถางป่า							
1.1	งานถากถางและล้มต้นไม้	2,750.00	ตร.ม.	2.60	7,150.00	1.3392	3.48	9,575.28
2	งานขุดลอก							
2.1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	4,400.00	ลบ.ม.	28.69	126,236.00	1.3392	38.42	169,055.25
3	งานวัสดุชั้นรองพื้นทาง							
3.1	งานรองพื้นทางวัสดุรวม	770.00	ลบ.ม.	334.76	257,765.20	1.3392	448.31	345,199.16
4	งานวัสดุชั้นพื้นทาง							
4.1	พื้นทางหินคลุก	330.00	ลบ.ม.	887.33	292,818.90	1.3392	1,188.31	392,143.07
5	งานท่อทั่วไป							
5.1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.60 ม.	30.00	เมตร	770.28	23,108.40	1.3392	1,031.56	30,946.77
TOTAL								946,919.53

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

707,078.50

ผลรวมค่างานราคากลางงานก่อสร้างทาง

946,919.53

ค่าแรงจูงใจในการทำงาน ตามมติ ครม.5%

47,345.98

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

994,265.50

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

1.3392

ปรับราคาก่อสร้างเพียง	เก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน	994,000.00
-----------------------	-------------------------------	------------

นายอาดอนัน หะยีกือเตะ

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

นางสาวแวชีตะ แวหะยี

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

นายชูลักษณ์ ธีงปียา

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นางสาวแวชีตะ แวหะยี)

ผู้อำนวยการกองคลัง

กรรมการ

(นางสาวปาตีมาวดี ปาโห๊ะ)

ครู

กรรมการ

(นายอาดอนัน หะยีกือเตะ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา